
Uchwała Nr V/11/30/2007
UCHWAŁA Nr V/11/30/2007xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-

microsoft-com:office:office" />
RADY GMINY SUSZEC
z dnia 1 marca 2007 r.

 
w sprawie: wniosku Rady Gminy Suszec o zwiększenie stanu etatowego Policji w

Rewirze  Dzielnicowych  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Pszczynie,  z
przeznaczeniem do obsługi rejonu dzielnicowego Gminy Suszec.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /t.j. Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji /t.j. Dz. U.
z 2002 r. Nr 7, poz. 58, ze zm./.
 

Rada Gminy Suszec
uchwala:

 
§ 1
 

Wystąpić z wnioskiem do Komendanta Głównego Policji o zwiększenie liczby etatów Policji w Rewirze
Dzielnicowych  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Pszczynie,  z  przeznaczeniem   do  obsługi  rejonu
dzielnicowego Gminy Suszec, o 1 etat.
 

§ 2
 
Zapewnić w budżetach Gminy Suszec środki na pokrywanie kosztów utrzymania 1 dodatkowego etatu
Policji w Rewirze Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji  w Pszczynie,  z przeznaczeniem do obsługi
rejonu dzielnicowego Gminy Suszec przez kolejne 5 lat, na warunkach określonych w porozumieniu
zawartym  między organem Gminy a Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach i zatwierdzonym
przez Komendanta Głównego Policji.

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.
 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



 

Metryka:

Liczba wyświetleń 47

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


